
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 13. detsember 2022 nr 1087

Mulgi valla 2023/2024. aasta huvihariduse
ja huvitegevuse kava kinnitamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Mulgi
Vallavolikogu 21.11.2018 määruse nr 60 „Pädevuse delegeerimine Mulgi Vallavalitsusele“
ning noorsootöö seaduse 15¹ ja Vabariigi Valitsuse 06.02.2015 määruse 16 “Riigieelarve
seaduses kohaliku omavalitsuse üksusele määratud toetusfondi vahendite jaotamise ja
kasutamise tingimused ja kord“ § 1¹ alusel Mulgi Vallavalitsusele noorte huvihariduses ja -
tegevuses osalemiseks eraldatud riigipoolsed toetusrahad

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1.  Kinnitada Mulgi valla huvihariduse ja huvitegevuse kava aastateks 2023 ja 2024 vastavalt
lisale (Lisa 1).

2.  Korraldust rakendatakse alates 01.01.2023. a kuni 31.12.2024. a.

3. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Imre Jugomäe
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


